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DITTA

AMBIENTE TERRITORIO S.R.L.
AROLDI F.LLI

AZIENDA AGRICOLA CATTANEO Srl
AZIMUT srl Impresa di Costruzioni
BENASSI S.r.l.

BERTONI MAURIZIO & SERGIO S.n.c.
BIOS ASFALTI Srl

BOLPAGNI REGINALDO & C. Sas
BRIANZA SCAVI srl

CAPILUPPI ENZO s.r.l.

CAPILUPPI LORENZO s.n.c.

CAV. EMILIO GIOVETTI s.r.l.
CAVICCHINI COSTRUZIONI GENERALI
di Cavicchini Gaetano & C. S.n.c.
CECCHIN s.a.s. di Cecchin Franco,
Paolo & C.

CE.SE.T. s.n.c. di Alessandro

Smacchia & C. Societa tra profession.

CGC SRL - CRESTANI COSTRUZ. GEN.

C.I.LMO.TER. S.r.l.
CONSORZIO STABILE MARCO POLO
S.CAR.L

ELENCO DITTE ALBO FORNITORI

INDIRIZZO

Via Rocca Grimalda, 47 - 15076 OVADA (AL)

Via Cairoli, 191

Via Provinciale, 1 - 24030 VALBREMBO (BG)

Via delle Industrie, 20 - 26041 CASALMAGGIORE (CR)
Via Pico della Mirandola, 6 - 42124 REGGIO EMILIA

Via Garibaldi, 1/B - 26020 CORTE DE' CORTESI (CR)
Via Caselle, 15 - 25081 BEDIZZOLE (BS)

Via delle Volta, 185 - 25124 BRESCIA

Via Lavoro e Industria, 491 - 25030 RUDIANO (BS)
Strada Santa, 18/a - 46010 BUSCOLDO (MN)

Via Verga - Borgoforte, 1.070 - 46034 BORGO Virgilio (MN)
Via Vignolese, 1629 - Loc. S. Donnino - 41126 MODENA
Via Molinara, 23/A - 46031 CORREGGIO MICHELI
BAGNOLO S/VITO (MN)

Via Carrobbio, 13 - 46014 CASTELLUCCHIO (MN)

Via F. Pierucci, 9 - 06012 CITTA' DI CASTELLO (PG)

Via Francesco Petrarca, 2 - 36077 ALTAVILLA
VICENTINA (VI)

Via Bernini, 9 - 45100 ROVIGO (RO)

Via San Luigi Oriorie - 35046 SALETTI (PD)

PARTITALV.A

02088360066
00702800194
02245100165
00976070193
00690640354

00831710199
0064060989
03244210179
02912030984
01660560200
00570220202
02180170363
01460070202

00375520202

0197508058

03828800247

00594070294
04841400288

DATA

PRESENTAZ.

26.03.2014
28.02.2013
30.01.2013
21.03.2014
15.02.2018

22.02.2013
28.01.2014
22.11.2016
11.10.2013
13.02.2018
04.03.2013
31.03.2018
21.01.2015

21.02.2017

20.01.2017

09.01.2017

22.12.2016
12.12.2014

NOTE

Opere ing. naturalistica e stradali
Riabilitazione condotte a pressione

e gravita con metodologia no-dig
trenchless

Opere a verde pubblico e privato
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DITTA

COSTRUZIONI BARRI MARINO di
Barri Silvano
COSTRUZIONI FONTANA s.r.l.

COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO srl

CRESTANI GILBERTO & C. s.n.c.
DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI
RICCARDO

ECOTRAFFIC s.r.l.

EDILIZIA TIRONE s.r.l.
EDILPRONTO s.r.l.

FB S.R.L.

FERCLIMA s.a.s. di Santus Fulvio & C.
FERRO SRL

F.I.S. IMPIANTI INTERRATI S.r.l.

FLUMAR S.R.L.

FOLICALDI COSTRUZIONI S.R.L.
GARDANI S.R.L.

GPG SRL HYDRAULIC SYSTEMS
IDRAULICA F.LLI SALA S.R.L.
IDROAMBIENTE s.r.l.

IDRO-LAND SRLSC CON SOCIO UNICO
IDROSANTUS srl IMPIANTI
IDROVIE S.r.l.

ELENCO DITTE ALBO FORNITORI

INDIRIZZO

Via Valeriana, 65 - 23015 DUBINO (SO)

Via Conciliazione, 12 - 25080 MAZZANO (BS)

Via Meucci, 1 - 35037 TEOLO (PD)

Via Lungo Chiampo, 25 - 36054 MONTEBELLO VIC (V1)
Strada Cipata, 40/E - 46100 MANTOVA

Via S. d'Acquisto, 4/a - 46040 GUIDIZZOLO (MN)
Via Pacini, 62 - 20131 MILANO
Via Roma, 64 - 29100 PIACENZA
Via A. Moro, 13 - 25124 BRESCIA
Via Papa Giovanni XXIIl, 27 - 24020 GROMO (BG)
Via Chiesa, 8 - 37054 NOGARA (VR)
P.zza Invalidi sul Lavoro, 28 - 24064 GRUMELLO
DEL MONTE (BG)
Via Argine, 17 - 42022 BORETTO (RE)
Via F.lli Cervi, 48 - 46034 CERESE DI BORGO VIRGILIO (MN)
Viale Dante, 78 - 81041 VITULAZIO (CR)
Via Marco Polo, 22 - 35020 ALBIGNASEGO (PD)
Via Novella, 19 - 41033 CONCORDIA SUL SECCHIA (MO)
Via Arrigo Boito, 10 - 20026 NOVATE MILANESE (M)

Via del Lavoro, 25 - 46031 BAGNOLO SAN VITO (MN)
Via Papa Giovanni XXIll, 27 - 24020 GROMO (BG)
Viale Mentana, 41 - 43121 PARMA

PARTITALV.A

00743610149

03044360984
03963580281
01780620249
00677430209

01779010204
01530850153
06739430152
03361220985
03202260166
01291430237
02797570161

02457030357
01450650203
03000730618
04112240272
00192240364
10431500155

02496970209
00336450168
02669650349

DATA

PRESENTAZ.

11.06.2013

25.02.2013
09.02.2017
09.01.2017
09.09.2016

22.06.2017
03.03.2014
18.11.2013
03.04.2018
09.08.2013
02.04.2013
18.04.2018

18.11.2013
23.01.2013
16.01.2014
21.10.2015
25.08.2017
14.02.2018

31.07.2018
09.08.2013

NOTE

Impresa stradale
Costruzioni opere pubbliche

Segnaletica stradale

Lavori stradali
Costruz. di opere di pubblica utilita

Ispezioni televisive e risanamenti
non distruttivi inm pozzi e condotte

Impianti sett. Idro-termo-sanitario
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DITTA

IMPRESA CATTANI ROBERTO
IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI
S.P.A.

IMPRESA EDILE SVERZELLATI CESARE
ITALIANA WP Water & Power
EMILIO S.R.L.

EURO AUTOMATION SRL

FERRE' G.B. E C. SNC
IMPRESA FONTANAE C. S.R.L.
IMPRESA MONDO s.r.l.
IMPRESA PACCANI S.p.A.
IMPRESA SCALA SANTO srl
ITALFOR s.r.l.

LDP S.R.L.
MAROTTA S.r.l.

M.C.ELETTRICA s.n.c. di Palazzi Mario &

MIGLIACCIO TRIESTE

OMEGNA SCAVI di Scaramozza
Gianni Antonio

PERI F.LLI Snc di Peri Luca e Michele
POOLMECCANICA LORENZON S.R.L.

ELENCO DITTE ALBO FORNITORI

INDIRIZZO

Via A. Toscanini, 4 - 43056 RIVAROLO DI TORRILE (PR)
Via Quaglidromo, 3 - 24061 ABANO SANT'ALESSAN-
DRO

Via Manzoni, 63 - 26865 S. ROCCO AL PORTO (LO)
Via Decima Strada, 1/D - 36071 ARZIGNANO (V1)

Via F. Zeni, 8/41 - 38068 ROVERETO (TN)

Via 1° Maggio - 26019 VAILATE

Via XX Settembre, 5 - 14048 MONTEGROSSO D'ASTI (AT)
Via Valzalla, 8 - 24020 ARDESIO (BG)

Via Colonnello G.Fincato, 5/a - 37131 VERONA

Via Caserta, 20 - 85028 - RIONERO IN VULTURE (PZ)

Via Vincenzo Bellini, 43 - 24129 BERGAMO
C.da Abbazia - 85010 PIETRAPERTOSA (PZ)

Via Bonfanti, 30 - 24020 COLZATE (BG)

Via Zerbi, 28 - 15050 CARBONARA SCRIVIA (AL)
Via Granerolo, 6 - 28887 OMEGNA (VB)

Via Argini, 250 - 43020 MARANO (PR)
Via dell'Industra, 18 - 30028 SAN MICHELE AL
TAGLIAMENTO (VE)

PARTITALV.A

01852210341
01418590160

08015420154
00701840241

01649280227

00949590194
00608450052
00211270160
02462360237
01212750762

03795640162
00969890763
03179610161
0090933060

00915180038

01932960345
02475290272

DATA

PRESENTAZ.

21.09.2017
03.02.2015

10.01.2014
23.01.2015

22.02.2016

05.11.2014

25.02.2014
07.01.2013
31.08.2016

02.02.2016
26.04.2014
13.02.2014
27.05.2014
03.02.2015

05.03.2014
28.08.2017

NOTE

Rifacimento fossi

Imp. automaz. irrigua

Verniciature e sabbiature industr.

Impianti sett. Idro-termo-sanitario
Dispositivi di protez. individuale,
calzature, vestiario da lav., attrezza-
ture antincendio boschivo

progett. Impianti elettrici
Movimento terra, Strade, Gas, Axqua

Fabbricazione di apparecchiature
fluidodinamiche
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DITTA

PURICELLI AMBIENTE VERDE S.r.l.

REGGIANI SRL

SAINT-GOBAIN PAM ITALIA S.P.A.

SCAVI PESANTI s.r.l.
S..RA.L. S.p.A.

S.I.L.C.E.l. SRL

SI.SE srl Sistemi Segnaletici

SIVIS.r.l.
TIRRI FELICE SRL
VETRUCCI s.r.l.

2F SRL
3V SRL

ELENCO DITTE ALBO FORNITORI

INDIRIZZO

Via Provinciale Rasa, 85 - 21100 VARESE

Via Ettore Majorana, 2 B/C-Zona Valdaro-46100 MN
Via Romagnoli, 6 - 20146 MILANO

Loc. Cava Bellinzona - 24050 COVO (BG)

Via Boscofangone Zona ASI - 80035 - NOLA (NA)

Via Michelangelo, 1- 26848 SAN FIORANO (LO)

Via dell'Industria, 41 - 46043 CASTIGLIONE DELLE
STIVIERE (MN)

Via Casanova del Morbasco, 8 - 26022 CASTELVERDE
Str. Prov.le per Golese, 43 - 43056 TORRILE (PR)

Via Stradella, 10 - Zona Industriale -

29018 LUGAGNANO (PC)

Via Parini, 22 - 20831 SEREGNO (MB)

Via G. Camoazzi, 2 - 24034 CISANO BERGAMASCO (BG)

PARTITALV.A

02619580125
01618290207
00275210102
01368150163
03903071219
00738840156
01210380208

00730110194
02018720348
00151860335

08113760964
02603000163

DATA

PRESENTAZ.

14.03.2013
15.01.2014
25.09.2013
11.06.2018
30.06.2015
18.02.2015
18.02.2015

02.09.2013
08.01.2015
18.01.2014

06.04.2018
07.10.2013

NOTE

fornit. gruppi consegna automatizz.

Lavori e costruz. Edili Idrauliche

Costruzioni stradali, idrauliche,

civili

Impermealizzazioni



